
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 99 del 07/08/2024
05/08/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 21.877,80

 356.560,47

 185.240,81

 291.473,64

 444.000,76

 28.148,56

 948.863,77

 948.863,77

 1.327.302,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 395.701,66

 53.903,84

 449.605,50

 449.605,50

 449.605,50

 0,00

 0,00

 192.533,39

 291.473,64

 612.702,42

 87.925,82

 1.184.635,27

 1.184.635,27

 1.184.635,27

CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

CAP.1024.000 CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A 
SCOPO IDROELETTRICO 2023

CAP.1121.000 CONTRIBUTO PAT PER LAVORI DI SOMMA URGENZA

CAP.1235.000 FONDO PER GLI INVESTIMENTI

CAP.1243.000 TRASFERIMENTI SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI MINORI

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

 0,00

 116.000,00

 239.500,01

 0,00

 586.000,00

 0,00

 825.500,01

 825.500,01

 941.500,01

 21.877,80

 240.560,47

-54.259,20

 291.473,64

-141.999,24

 28.148,56

 123.363,76

 123.363,76

 385.802,03

 0,00

 0,00

 246.792,59

 0,00

 754.701,66

 59.777,26

 1.061.271,51

 1.061.271,51

 1.061.271,51

 0,00

 0,00

-54.259,20

 291.473,64

-141.999,24

 28.148,56

 123.363,76

 123.363,76

 123.363,76

2024 2024


		2024-08-08T13:51:03+0200
	DE STANCHINA ALBERTO




