

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 99 del 07/08/2024

Pag. 1

05/08/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 0,00 21.877,80	21.877,80	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 116.000,00 240.560,47	356.560,47	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti				
E 04.200.0000	CAP.1024.000 CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A SCOPO IDROELETTRICO 2023	0,00 239.500,01 -54.259,20	185.240,81	0,00 246.792,59 -54.259,20	192.533,39
E 04.200.0000	CAP.1121.000 CONTRIBUTO PAT PER LAVORI DI SOMMA URGENZA	0,00 0,00 291.473,64	291.473,64	0,00 0,00 291.473,64	291.473,64
E 04.200.0000	CAP.1235.000 FONDO PER GLI INVESTIMENTI	250.000,00 586.000,00 -141.999,24	444.000,76	395.701,66 754.701,66 -141.999,24	612.702,42
E 04.200.0000	CAP.1243.000 TRASFERIMENTI SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI MINORI	0,00 0,00 28.148,56	28.148,56	53.903,84 59.777,26 28.148,56	87.925,82
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	250.000,00 825.500,01 123.363,76	948.863,77	449.605,50 1.061.271,51 123.363,76	1.184.635,27
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	250.000,00 825.500,01 123.363,76	948.863,77	449.605,50 1.061.271,51 123.363,76	1.184.635,27
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	250.000,00 941.500,01 385.802,03	1.327.302,04	449.605,50 1.061.271,51 123.363,76	1.184.635,27